MUNICÍPIO DE VARGEM BONITA – ESTADO DE SANTA CATARINA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº  001/2022
Rua Coronel Vitório, 966, Centro, Vargem Bonita/SC, CEP 89.675-000
Fone: (49) 3548-3000– www.vargembonita.sc.gov.br

1

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº  001/2022
ANÁLISE PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Prefeita do Município de Vargem Bonita, Estado de Santa Catarina, Excelentíssima Senhora
Rosamarcia Hetkowski Roman, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e de
conformidade com o art. 37, inciso IX, da Constituição Federal/88, Lei Orgânica e demais
legislação aplicável, autorizando por meio do Processo Licitatório nº 023/2022, Dispensa nº
002/2022, Contrato Administrativo nº 030/2022, e a Fundação Universidade do Oeste de Santa
Catarina, divulgam a análise preliminar dos pedidos de isenção da taxa de inscrição:

PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

Inscrição Nome CPF Situação

599128 ALEXANDRO BRANCO 065.832.219-26 Deferido

599750 CELENIRA  CABRAL  941.494.969-00 Deferido

599165 LUCAS GONÇALVES MEZARI 048.458.189-90 Deferido

599916 MARCIO MARASCHINI 077.163.199-57 Deferido

599321 RODRIGO GOMES VARGAS 012.077.246-96 Deferido

599164 VICTOR VIEIRA RIBEIRO 144.881.817-67 Deferido

Vargem Bonita/SC, em 05 de maio de 2022.

Rosamarcia Hetkowski Roman
Prefeita Municipal